

אגרת פאול השליח אל פילימון :

א פאול אָסיר הפּשִׁיחַ ישׁוע וּמְמוֹתָיוֹס הָאֵחָ לְפִילִימוֹן אֲדוֹבֵנִי ° נגלל המסית.
ב וְחֵבֶר עֲבוֹדָתְנוּ : וְלֹא־פִיחָה הָאֲדוֹבָה וְלֹא־רַכְפוֹס חֵבֶר ° קול' ד', ט"ז.
ג מְלַחֲמֵתָנוּ וְלִקְהֵלָה אֲשֶׁר בְּבִיתְךָ : יְהִן לָכֶם וְשָׁלוֹם מֵאֵת ° נ קור' י', ד
ד הָאֱלֹהִים אֲבִינוּ וְהָאֲדוֹן יֵשׁוּעַ הַפּוֹשִׁיחַ : אֲנִי מוֹדֶה לְאֱלֹהֵי °
ה וְתַמִּיד אֲנִי עֹשֶׂה זִכָּר לְךָ בְּחַסְלוֹתַי : בְּשִׁמְעֵי אֵת אֲדַבַּרְתָּ °
ו וְאֲמוֹנָתְךָ אֲשֶׁר יִשְׁלַח אֶל־הָאֲדוֹן יֵשׁוּעַ וְאֶל־כָּל־הַקְּדוֹשִׁים : ° תהל' ט"ז, נ'.
ז לְמַעַן תִּהְיֶה הַחֲחֻבְרוֹת אֲמוֹנָתְךָ פִּעֻלַת בְּהַפְרַת כָּל־טוֹב ° מת' ה', ט"ז.
ח וְאֲשֶׁר בְּכֶם בְּפִשִׁיחַ יֵשׁוּעַ : כִּי יֵשׁ לָנוּ שְׂמֵחָה רַבָּה וְנִחְמָה ° פ"ה ט"ו, נ'.
ט עַל־אֲדַבַּרְתָּ כִּי רַחֲמֵי הַקְּדוֹשִׁים נִרְגָּעוּ עַל־יְדֵיךָ אֲחִי : לָכֵן ° כוזמו.
י בְּהִיּוֹת לִי בְּטָהֳרָה רַבָּה בְּפִשִׁיחַ לְצִוְתְךָ אֵת הָרְאִי : אֲךָ ° סלטן רנ.
יא הַזְּמִן וְעִתָּה גַם אָסִיר יֵשׁוּעַ הַפּוֹשִׁיחַ : אֲנִי מְבַקֵּשׁ מִמֶּךָ עַל־ ° אגמר לנקס.
יב אֲנִי אֲשֶׁר הוֹלֵךְתִּי בְּמוֹסְרוֹתַי עַל־אוֹנִיְסִימוֹס : אֲשֶׁר לְפָנַי ° ברומא.
יג לְךָ בְּלָתִי מוֹעִיל אֲךָ עִתָּה גַם לְךָ גַם לִי מוֹעִיל הַיָּטִב : ° כענד רע.
יד אֲשֶׁר שָׁלַחְתִּי אִתּוֹ עוֹד אֲךָ אִתָּה קִבְּלֵהוּ עוֹד זֶה הוּא אֵת °
יז רַחֲמֵי : אֲשֶׁל אֲנִי חִפְצָתִי לְהַחְזִיק בּוֹ אֲצִלִּי לְמַעַן יִשְׁרַתְנִי ° נכי ננסורה.
יח תַּחֲתֶיךָ בְּמוֹסְרוֹת הַבְּשׂוּרָה : אֲךָ בְּגֵל חִפְצָךָ לֹא אֲבִיחִי ° לעצור חותו.
יט אֲסֵר נגלל. °

אגרת אל פלימון

לעשות מאומה למען לא תהיה טובתך פסי צרף פי אם ° נאוכס.
 פסי נדיבות: פי אולי בעבור זאת נסרד לשעה למען הלאה מ ° מחתך.
 אתו עוד לעולם: לא עוד בעבור פי אם למעלה מעבור אה מו ° תקחת אחי.
 אהוב ביותר, לי אף כמה יותר לך גם בפשר גם באדון: ° כמו אח.
 לכן אם אהיה חשב אתי חזר קבלהו פמוני: אף אם יז יח ° נאזוכה.
 מאומה עשק אהיה או חיב זאת חשב לי: אני פאיל יש ° לך.
 כתבתי בידי אני אשלם למען לא אמר אליה פי אהיה גם ° נבאמינך על.
 את נפשך חיב לי: בן אחי אנפש גא בך באדון הרגיע כ ° ידי.
 רחמי באדון: בבטחי במשמעתה כתבתי אליה בדיעתי פי כא ° אותי ואתו.
 גם יותר מאשר אני אמר תעשה: ועל זאת גם הכן לי כב ° אותי ואתו.
 מלון פי אהיה פי בתפלותיכם אנתן לכם: ° כ"ה כ"ת כ"ג.
 שאלים לשלומך אפשרם חבר מאשרי בישוע המשיח: כג ° יעקב ט"ז.
 ומרקוס ארסטרכוס דמס לוקס חברי עבודתי: חן אננינו כר כח ° קול' א' ז'.
 ישוע המשיח עם ריחוקך אמן: ° נ טמו' ד' כ"ג

נכתבה לפלימון מרומא ביד אוניסימוס העבד